www.inbisen.com 1
1 描述
IBSP3032 是一款低压差线性稳压器(LDO)，
采用2.7 V至20 V电源供电，最大输出电流为500
mA。这款高输入电压LDO可实现1.2 V至VIN-VDO可
调电压输出，它拥有高电源抑制比，低噪声等特性，
非常适合为高性能模拟和混合信号电路供电。该器
件采用先进的电路架构，独特的处理技术，CIN和

= 50.85℃
则，TJ= 25℃+50.85℃ = 75.85℃。
11 订货信息
表11.1 IBSP3032 订购指南
商业编码 封装 订货号 包装形式 工作温度范围
IBSP3032-ADJ SOIC-8 IBSP3032ADJSO8R00注1 4000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-ADJ DFN-6 IBSP3032ADJDN6R00注2 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-5V DFN-6 IBSP3032F050DN6R00注2 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-ADJ DFN-6 IBSP3032ADJDN6AR00注3 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-3.3V DFN-6 IBSP3032F033DN6AR00注3 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-5V DFN-6 IBSP3032F050DN6AR00注3 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-ADJ SOT23-5 IBSP3032ADJST5R00注4 3000pcs（卷带） -40~125℃
IBSP3032-ADJ SOT23-5 IBSP3032ADJST5AR00注5 3000pcs（卷带） -40~125℃
注1：该型号封装引脚定义请参照图4.1 P3032-0001所示。
注2：该型号封装引脚定义请参照图4.1 P3032-0002所示。
注3：该型号封装引脚定义请参照图4.1 P3032-0003所示。
注4：该型号封装引脚定义请参照图4.2 P3032-0004所示。
注5：该型号封装引脚定义请参照图4.2 P3032-0005所示。
IBSP3032
13
12 器件封装
12.1 IBSP3032 SOIC8封装尺寸
图12.1 IBSP3032 SOIC8封装尺寸
表12.1 IBSP3032 SOIC8封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.65 E 5.80 6.00 6.20
A1 0.05 - 0.15 E1 3.80 3.90 4.00
A2 1.30 1.40 1.50 E2 2.21 REF
A3 0.60 0.65 0.70 e 1.27 BSC
b 0.39 - 0.47 e1 0.10 REF
b1 0.38 0.41 0.44 h 0.25 - 0.50
c 0.20 - 0.24 L 0.50 0.60 0.80
c1 0.19 0.20 0.21 L1 1.05 REF
D 4.80 4.90 5.00 θ 0° - 8°
D1 3.10 REF
IBSP3032
14
12.2 IBSP3032 DFN-6(2mm×2mm)封装尺寸
图12.2 IBSP3032 DFN-6(2mm×2mm)封装尺寸
表12.2 IBSP3032 DFN-6(2mm×2mm)封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.70 0.75 0.80 E 1.95 2.00 2.05
A1 - 0.02 0.05 E2 0.50 0.68 0.85
b 0.25 0.30 0.35 e 0.65 BSC
c 0.18 0.20 0.25 h 0.10 0.15 0.20
D 1.95 2.00 2.05 L 0.25 0.30 0.40
D2 1.00 1.23 1.45 Nd 1.30 BSC
IBSP3032
15
12.3 IBSP3032 SOT23-5封装尺寸
图12.3 IBSP3032 SOT23-5封装尺寸
表12.3 IBSP3032 SOT23-5封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.25 D 2.82 2.92 3.02
A1 0.04 - 0.10 E 2.60 2.80 3.00
A2 1.00 1.10 1.20 E1 1.50 1.60 1.70
A3 0.60 0.65 0.70 e 0.95 BSC

	10.1 器件热阻
	10.2 结温计算实例
	11 订货信息
	12 器件封装
	12.1 IBSP3032 SOIC8封装尺寸
	12.2 IBSP3032 DFN-6(2mm×2mm)封装尺寸